M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS

N° 001/2021 – ALTERA A DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Juína - MT, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o contido no Decreto Estadual Nº 861/2021, ALTERA a data de realização das provas escritas
objetivas, entrega de títulos e provas práticas, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, entrega de

títulos e Provas Práticas serão realizadas no dia 11 DE ABRIL DE 2021, mantendo-se os horários e
locais divulgados através do Edital Complementar nº 003.

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital de Processo Seletivo

Simplificado Nº 001/2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juína - MT, 17 de março de 2021.

Paulo Augusto Veronese
Prefeito Municipal

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br